o¿1

-8

Prefeitura Municipal de Marechal Floriano
ESTADO DO IùSPIRITO SA]VTO

POR'f^RrA N".337/2020

DBSIGNA MBMBROS DO COIVIITN GESTOII DAS
açÕus BMBRGENCTATs DESTTNADAS Ao
SBTOR CULTURAL, PREVISTAS NA LEI
FEDIIIìAL N.' 14.0I7, D8.29 DIì JUNIIO DE 2020.

O PREFEITO DE MARECI_IAI- FLOIìIANO, ESTADO Do BspÍnno
SAN'|O, no uso clas atribuições que lhe são confericlas pelo Art. 109, inciso II, alínea c, cla Lei
Orgânica Municipal e com fulcro no Art.6" clo Decreto n.o 10.62612020, cle 10 de novembro cle

2020, que "dispõe sobre os procedimentos necessários à aplicação, no âmbito municipal, dos

recursos recebtdos por meio cla Lei fìederal no l4,017,de 29 de.junho de2020",e,

8548t2020,",o I i¡t,rt;ftouRANDo
o oF' SECTUR 0010212020' protocolado sob o nn

RtrSOLVE,:

Art. ln - l)esignar os menrbros do Comitê Gestor clas Ações Emergenciais

destinadas ao Setor Cultural nos seguintes terrnos, observacla a representação prevista no Art. 6" clo

Decrcto n." 10.62612020, cle l0 de novembro cle 2020:

I - Secretaria Municipal de Cultura e Turismo:

a) Titular: Maria Goretti Pereira Pinto Geliardth;

Suplente: Jackson Bulini;
b) Titular: Ivana Wernecl< Cesar;

Suplente: Ariane Carnel li;
II - Conselho Municipal de Cultural de Malechal Floriano:

a) Titular: Andrezza Costa Mill Borgo;

Suplente: Diogo Endlich;

b) -f itular: I-eda Margarida Blavim Ferreira'

Suplente: Clar"rdiorrana Raissa Cardoso,

Art. 2' - Esta Poltalia entra etrt vigol na data de sua publicação

Art. 3" - Revoganr-se as clispc'rsições err contrário,

Registle-se, Publique-se e Cumpra-se

Mareclral Floriano/ES, I I de Novetnbro de2020

Prefèito Municipal

Rua David Canaì, no 57, Centro, ÿlarechal Floriano - ES - CEP 29255-000
Telefax: (O**)27 32BB 1367 - (0+*)27 32BB 1111